
Id: RSHZZ-QYWAQ-PNBDV-XYORZ-SHXUP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/192/2010
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej nr 004335T Wilczyce – Bugaj kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art.10 ust.1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. Z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) – po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Sandomierskiego Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się część drogi gminnej nr 004335T Wilczyce – Bugaj kategorii drogi gminnej od 
skrzyżowania z drogą gminną nr 004336T Wilczyce – Wilczyce Kolonia do drogi powiatowej nr 0768 T Sobótka – 
Wilczyce. 

2. Przebieg pozbawionego kategorii drogi gminnej odcinka drogi gminnej określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2011 r. 



Id: RSHZZ-QYWAQ-PNBDV-XYORZ-SHXUP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/192/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie 
pozbawienia części drogi gminnej nr 004335T Wilczyce – Bugaj kategorii drogi gminnej. Ustawa z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) nałożyła na gminy 
obowiązek między innymi pozbawiania kategorii dróg gminnych, które zostały zaliczone w drodze uchwały 
rady gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sandomierskiego do kategorii dróg gminnych o znaczeniu 
lokalnym, nie zaliczonych do innych kategorii, a stanowiących uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

W związku z tym, iż powyższy odcinek drogi gminnej leży w ciągu drogi powiatowej o nr 0768T Sobótka – 
Wilczyce łączącej Powiat Sandomierski z Powiatem Opatowskim należy pozbawić go kategorii drogi gminnej. 

Dlatego też należało podjąć niniejszą uchwałę w celu umożliwienia zaliczenia przedmiotowego odcinka drogi 
do sieci dróg powiatowych na terenie Gminy Wilczyce. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/192/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.JPG

Mapa Ewidencyjna 

Zalacznik1.JPG

